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FPN VACCINE CONTRACTS (NON-FLU)
2025-2026 SEASON (Updated - 07/01/2025)

** Updated pricing & information in yellow below. **

2025-2026 Contract Pricing

Vaccine
Category

Product Description NDC Presentation Ages Units/Pkg
Price

per Package
Price

per Dose

Additional
Prompt Pay
Discounts

Returns Contract #
Authorized

Distributors

Contract
Effective

Dates
MODERNA

PREFERRED  NEW Enhanced COVID High Dose
Enhanced mRNA-mNexSpike (Enhanced COVID-19 Vaccine, mRNA) 2025-2026 Formula
*Ages 65+ or those aged 12-64 with conditions increasing their risk of severe COVID-19 outcomes
0.2 mL Single Dose Pre-Filled Syringe, paperboard, Box of 10 (10 Doses)

80777-0400-60
Single Dose Pre-Filled 
Syringe

Ages 65+; and Ages 
12-64*
(see Product 
Description)

Box of 10 $1,156.70 $115.67 

Spikevax (COVID-19 Vaccine, mRNA) 2025-2026 Formula
0.5 mL Single Dose Pre-Filled Syringe, Paperboard of ten (10 doses)

80777-0112-96 One Pre-Filled Syringe Ages 12y+ 10 doses $879.40 $87.94 

Moderna COVID-19 Vaccine (2025-2026 Formula) • 0.25 mL
Prefilled Syringe, Paperboard Box of ten (10 doses)

TBD One Pre-Filled Syringe Ages 6mo-11yrs Box of 10 $800.00 $80.00 up to 100%

mRESVIA (Respiratory Syncytial Virus Vaccine) MRNA
0.5 mL Single Dose Pre- Filled Syringe, Box of ten (10 doses)

80777-0345-61 One Pre-Filled Syringe Ages 18+ Box of 10 $1,705.20 $170.52 

mRESVIA (Respiratory Syncytial Virus Vaccine) MRNA
0.5 mL Single Dose Pre- Filled Syringe, Blister Box of ten (10 doses)

80777-0345-96 One Pre-Filled Syringe Ages 18+ Box of 10 $1,705.20 $170.52 

mRESVIA (Respiratory Syncytial Virus Vaccine) MRNA
0.5 mL Single Dose Pre- Filled Syringe, Box of two (2 doses)

80777-0345-63 One Pre-Filled Syringe Ages 18+ Box of 10 $341.04 $170.52 

***All returns for RSV Products will be upon expiry and governed by Moderna Returned Goods Policy and Procedures, accesible at: https://modernadirect.com/return-goods-policy

NOVAVAX

COVID
COVID-19 vaccine, Adjuvanted containing Recombinant Protein
Box of 10 (10 Doses)

80631-0207-10
Single Dose Pre-Filled 
Syringe

Box of 10 $928.60 $92.86 
Prompt Pay

2% 60 Days / Net 61                            
up to 30% Vaxserve

6-20-2025
to 6-30-2026

PFIZER
COMIRNATY (COVID-19 Vaccine)
Ten (10) Single dose Glass, Prefilled syringes, Box of 10 (10 doses)   **DO NOT FREEZE**

00069-2528-10 One Pre- Filled Syringe Ages 12y and older Box of 10 $885.00 $88.50 

Pfizer-BioNTech COVID-19 Vaccine
Ten (10) Single dose vials, Box of 10 (10 doses)

00069-2501-10 One Pre- Filled Syringe Ages 5y-11y Box of 10 $665.30 $66.53 

Pfizer-BioNTech COVID-19 Vaccine
Ten (10) Multiple dose vials; 3-doses per vial, Box of 10 (30 doses)

59267-4573-09
Multiple dose vials
(3-doses per vial)

Ages 6m-4y Box of 10 vials $1,490.40 $49.68 

ABRYSVO Carton: 1 kit 00069-0344-01 1 kit 1 kit/dose $233.00 $233.00 
ABRYSVO Carton: 5 kits 00069-0344-05 5 kits 5 kits/doses $1,165.00 $233.00 
ABRYSVO Carton: 10 AOV 00069-2465-01 1 Act-O-Vials per carton 1 dose $233.00 $233.00 
ABRYSVO Carton: 10 AOV 00069-2465-10 10 Act-O-Vials per carton 10 doses $2,330.00 $233.00 
Prevnar 20 0.5 mL 1x1 Pre- Filled Syringe 00005-2000-02 1 Pre- Filled Syringe 1 dose $228.75 $228.75 
Prevnar 20 0.5 mL 1x10 Pre- Filled Syringe
10 per package (10 doses)

00005-2000-10 1 Pre- Filled Syringe 10 doses $2,287.50 $228.75 

TRUMENBA 0.5ML 1X5 PFS US Units
5 per package (5 doses)

00005-0100-05 1 Pre- Filled Syringe 5 doses $763.95 $150.79 

TRUMENBA 0.5ML 1X10 PFS US Units
10 per package (10 doses)

00005-0100-10 1 Pre- Filled Syringe 10 doses $1,507.90 $150.79 

PENBRAYA, Carton: 1 kit 00069-0600-01 1 kit 1 kit/dose $200.10 $200.10 
PENBRAYA, Carton: 5 kits
5 per carton (5 doses)

00069-0600-05 1 kit 5 kits/doses $1,000.50 $200.10 

*Standard - Returns: Unless noted above, Pfizer products are subject to Pfizer's Standard Returns Policy

BAVARIAN NORDIC
RabAvert Rabies Vaccine Kit
2.5 Unit/mL1 Kit/Box

50632-0010-01 Injection: 2.5 Unit/mL 1 kit $382.45/1 Kit/Box $382.45 

Vivotif Typhoid Vaccine Live
Viable S. typhi Ty21a 2.0- 10.0 x 109 colony-forming units

69401-0000-02 Enteric coated capsule $107.90/4 Capules/Box $26.97 

Vaxchora, Vaccine, Live, Oral
*After preparation, a single dose of 100mL for persons 6 years through 64 years of age, 50mL for 
children 2 through 5 years of age

50632-0015-02
Suspension*
(see Product Description)

Ages 2-5 years and 
Ages 6-64 years

$276.93/1 set of 2 
sachets/Box

$138.47 

Jynneos (Smallpox and Monkeypox Vaccine, Live, Non-replicating)
Suspension for subcutaneous injection. Each dose (0.5mL) is supplied in a single-dose vial.

50632-0001-03 Single-dose vial $2,619.00/10 Vials/Box $261.90 

Vimkunya (Chikungunya Vaccine, Recombinant)
Recombinant, supplied as a single 0.8mL pre-filled syringe

50632-0018-02 Single pre-filled syringe $274.99/ 1 Vial/Box $274.99 

*Standard - Returns: Bavarian Nordic products are subject to Bavarian Nordic's Returns Policy

FPN - Federation 
Pharmacy Network - 

Access – 0000044302

EDI# 845

C32607-8

C32607-7    

C32607-5

C32607-9

C32607-10

 Upon Expiry***
(See Moderna footnote below)

*See Pfizer footnote below

*See Pfizer footnote below

*See Pfizer footnote below

 Preferred Vendors:
FFF or 

ModernaDirect.com
Insource/Henry Schein

Cardinal Health
Cencora

McKesson

4-10-2025
to

8-31-2026

RSV

COVID
up to 25%

Prompt Pay
FFF 2%

Moderna Direct 2% 

Prompt Pay
FFF 2%

Moderna Direct 2% 

7-1-2025
to

6-30-2026

6-01-2025
to

6-01-2026

COVID

RSV

Pneumococcal

Meningococcal

Travel

*See Pfizer footnote below

 

  Preferred Vendors - FFF 
or Pfizer.com

Insource/Henry Schein
Cardinal Health

Cencora
McKesson

FFF*See Bavarian footnote below

15%

https://modernadirect.com/return-goods-policy

